www.dre.pt

N.º 162 23 de agosto de 2022 Pág. 337

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

Aviso n.º 16468/2022

Sumário: Cessação da comissão de serviço da diretora do Departamento de Administração Geral
e Finanças.

Em cumprimento do disposto nas alíneas c) e d), do n.º 1, do artigo 4.º, da Lei n.º 35/2014,
de 20 de junho, torna -se público que por despacho de 28/07/2022, exarado pelo Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal, no uso da competência que lhe é conferida pela alínea a), do
n.º 2, do artigo 35.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, foi autorizada a cessação
da comissão de serviço da Diretora do Departamento de Administração Geral e Finanças, Andreia
Sofia Marques Lopes dos Santos, com base no pedido por ela formulado nos termos do disposto
na alínea i) do n.º 1 do artigo 25.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, com produção de efeitos à
data de 31/07/2022, exclusive.

4 de agosto de 2022. — O Vice -Presidente da Câmara Municipal, José Jacírio Teixeira Veríssimo.

315599413